Jooften und Bewnen dafelbit,

Leormans Hof am Oemjdenlerge unter Rbeurvt.

Dalmans Hof bei Kengen (unter Sevelen).

) {Gicote unb Feine BVofdhmans . Kengen unter MRheurbt.

®) (Girote und Feine Pegeld Dafelbit.
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an ben Pajtor von Nieutert Fujammengte(lf, und rovin ex unter

Qnberem fagt: quod ipsa vetus ecclesia subjecta est el fuit ipsi
nove ecclesie Gelrensi lamguam sue maltrici ecclesie ab antiquo
el ab eo tempore (quo non extal memoria, el q”.,.[
hoe fuit et est publicum, notorinm et manifestum inter frafres

capituli diclarum ecelesiarum el pavochianos carumdem.

Beridhtiguug.

In nomine Domini. Ego heinricus abbas valens Sancti
Petri et ego heilswendis abbatissa de poreeto delectis in Christo
omnibs presentem aspecturis salutem in perpetuum. Conside-
rantes secundum Apostolum quod omnis, qui sub religione
consistit dilectionem dei ef proximi pracipue servare debet
et imitari, notum facimus universis quod cum Serenissimus
dnus mnoster Romanorum ]lu[:m':!!ﬂl' aucustus, Jerusalem ef

Sicilie ete. de maturo fidelium Suorum consilio m mandatis

dedisset dno Engelberto filicis memoriae Coloniensi archie-
piscopo. quod considerato statu monachorum aput poreetum
et Sanctimonialium in monte Salvatoris ecirea aquisgranum
juxta consilium virorum religiosorum, de utroque loco ad
honorem Dei ¢t imperii Salubriter ordinaret, ipse quoque
archieps monachis quos aput porcetum invenit. ad mona-
steria sui ordinis competenter loecatis et conventum
Sanctimonialium de monte Salvatoris ad monasterium heat
Johannis baptiste in porceto auctoritate 'unpu.-i'i:ﬂi et propria
transtulisset. assionatis rebus ef pn,\-\eu.\-,].m]lnw omnibus, quas

abbas et monachi de porceto pring habebant, abbatisse e
conventul Sanctimonmalium. excepfo €0 quod ob  mutuam

et auxilii gquam voluit ju-

dilectionis vicissitudinem cons

giter permanere inter decanum et Ecclesiam beate marie
aquis et abbatissam et conventum Sanctimonialium in por-
ceto in mnnii:u« eorum ;'I'E'L‘I]{ii.‘: et 1n l’:'_'('ialrl[n"ll-—-‘:l!imu‘lli
juris quo monasterium porcetum eccle. beate marie in aquis
prius tenebatur, dedit et statuit quod parochia derutten
et locatio prebendarum ibidem decetero in per-

petuum attineant decanie beate marie in aquist)
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_ — —— Ut autem hee que prelibate sunt firmius robur
gptineant et nulli inposterum i dubium veniant n}n{mlimlls
Sigillam d» abbatis Clarevallensis, Cum sigillo eccle. beate
marie in aquis ac nostris sigillis appendi. Anno d% & co xxx.